salón de música para el desarrollo del proyecto Sonidos para la Paz, el mejoramiento del aula STEAM 
como espacio pedagógico innovador, en la institución educativa las mercedes capilla del municipio del 
Guamo-Tolima, se determinó como valor del presente proceso la suma de VEINTIOCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS ($ 
28.469.979,00)Mcte, soportados en el certificado de disponibilidad presupuestal No 2025007 de la vigencia 
2025. 

UBEIMER YATE GALLINDO 

Rector - Ordenador del Gasto